
COPIA  

N°  4 

COMUNE DI CAVALLINO-TREPORTI
Provincia di Venezia

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO

Accoglimento delle proposte di accordo tra soggetti  pubblici  e privati  ai  sensi dell'art.  6 della L.R.  
11/04. Rettifica 

L’anno duemiladiciassette, il giorno 10  del mese di gennaio   alle ore 17:00 nella 

Sala delle  Adunanze, per determinazione del Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l’appello  risultano:
Presente/Assente

- Nesto Roberta  Presidente della Giunta  Presente 

Tagliapietra Giorgia  Assessore  Presente 

Monica Francesco  Assessore  Presente 

D'Este Nicolo'  Assessore  Assente 

Berton Dora  Assessore  Presente 

Smerghetto Cristiano  Assessore  Presente 

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Piattelli dott.ssa  Ilaria.

Il  sig.  Roberta  -  Nesto,  nella  sua  qualità  di  Sindaco,  assume  la  presidenza,  e 

riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

Deliberazione di Giunta N°  4 1



OGGETTO: Accoglimento delle proposte di accordo tra soggetti pubblici e privati ai sensi dell'art. 

6 della L.R. 11/04. Rettifica 

Regolarità Tecnica

Il  sottoscritto ing. Andrea Gallimberti, Responsabile del AREA TECNICA - Servizio Urbanistica, 

formula parere tecnico Favorevole in relazione alla proposta di deliberazione di seguito riportata.

Il Responsabile del

AREA TECNICA - Servizio Urbanistica 

F.toIng. Andrea Gallimberti 



 Oggetto: Accoglimento delle proposte di accordo tra soggetti pubblici e privati ai sensi dell’art. 6 della  
L.R. 11/04. Rettifica 

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta dell’Assessore all’Urbanistica

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n.  240 del 13/12/2016 di  Accoglimento delle proposte di  
accordo tra soggetti pubblici e privati ai sensi dell’art. 6 della L.R. 11/04, che riporta nel dispositivo al 
punto n. 2 di esso, per mero errore materiale, l’accoglimento dell’Accordo Pubblico Privato Cooperativa 
Agricola Saccagnana, non citato nel testo della delibera; 

Ritenuto  necessario  rettificare  l’errore  riportando  le  proposte  ritenute  ammissibili  tra  quelle  citate  in 
premessa, ossia: 

N data prot
ditta

2 17/05/2016 10915
"A.Q. HORSES" di Clara Gambaro

5 18/11/2016 25499
TIEPOLO RENATO

Ritenuto di confermare la non accoglibilità dell’Accordo Pubblico Privato: 

2 15/04/2016 8276
DALLA MORA NATASCIA – SORGON LADINO

Per non conformità col PAT,

Visti: 
- l'art. 42 del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;
- i pareri espressi ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D. Lgs  18/08/2000 n. 267;

Con votazione favorevole unanime, espressa nelle forme di legge

DELIBERA

1. Di  rettificare  la  Delibera  di  Giunta  Comunale  n.  240  del  13/12/2016,  riportando  nel 
deliberato le proposte di Accordo pubblico Privato ritenute meritevoli di accoglimento: 

N data prot
ditta

2 17/05/2016 10915
"A.Q. HORSES" di Clara Gambaro

5 18/11/2016 25499
TIEPOLO RENATO

Deliberazione di Giunta N°  4 3



2. di dare mandato al Responsabile del Servizio Urbanistica di dare corso agli atti conseguenti;

Di seguito con votazione favorevole unanime, espressa nelle forme di legge

DELIBERA

Di dichiarare  la presente delibera immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° comma  del 
D.Lgs. 267/00.



Per approvazione e conferma del presente verbale, sottoscrivono:

     Il Sindaco Il Segretario Generale
F.to Roberta - Nesto F.to Piattelli dott.ssa  Ilaria.

N. …….  Registro Pubblicazioni 

Questa deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi

Dal    31/01/2017________________________

al 15/02/2017

Il Segretario Generale

Piattelli dott.ssa  Ilaria.

Il sottoscritto Segretario Generale,

ATTESTA

La presente  deliberazione  è  stata  affissa  all’albo  pretorio  per  15  giorni  consecutivi  a  partire  dal 
31/01/2017________________________

È divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 comma 3°, del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 e in assenza di 
richiesta di controllo ai sensi art. 127 1° e 2°, del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 in data 10/02/2017

Il Segretario Generale
F.to  

Deliberazione di Giunta N°  4 5


	Provincia di Venezia
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	OGGETTO
	     Il Sindaco	Il Segretario Generale
	F.to Roberta - Nesto	F.to Piattelli dott.ssa  Ilaria.
		Piattelli dott.ssa  Ilaria.



	attesta
		Il Segretario Generale


